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CROCSIN SYKSYN UUTUUDET UHMAAVAT KOLEAA SÄÄTÄ  

Crocsin syksyn ja talven 2011 jalkinemallisto tuo kesän talven keskelle: lämpimät, vuorilliset jalkineet 
pitävät jalat lämpiminä koko talvikauden. Crocseja saa syksyllä myös muun muassa tennarimallisina, 

perinteisillä ruutukuoseilla elävöitettyinä ja innovatiivisilla, jalkojen lihaksia aktivoivilla pohjilla. 
Patentoitu Croslite-materiaali tekee jalkineista miellyttävän kevyet ja mukavat. 

 

 Lämmintä oloa ulkoiluun 
Crocsin uusi Cozy-mallisto on jaloille kuin kupillinen lämmintä kaakaota. Cozy-mallisto on suunniteltu pitämään 
jalat mukavan lämpiminä myös kylmimpinä talvikuukausina. Naisten Cozy-malliston saappaissa ja pistokkaissa on 
käytetty muun muassa mokkamaista materiaalia, neulosta ja tekoturkista. 
Cozycrocs Fuzz Bootie, värit: espresso ja oyster; koot: W4−W11; hinta: 94,95 € 

 

Ihastuttavia yksityiskohtia 
Perinteinen suutarintaito kohtaa modernin jalkineteknologian Crocsin uudessa Cobbler-mallistossa. Naisille ja 
lapsille suunnatuissa ajattomissa Cobbler-saappaissa ja -bootseissa on käytetty yksityiskohtina muun muassa 
ruutukuvioita, tikkauksia ja synteettistä nahkaa. 
Crocs Cobbler Lined Boot Kids Plaid, värit: espresso/brown ja graphite/black; koot: C9−J6; hinta: 69,95 € 

 

Lisätehoa kävelyyn 
Naisten uusien Crocs Tone -jalkineiden pohjaa on korotettu kantapään ja päkiän kohdilta pallomaiseksi, mikä 
auttaa aktivoimaan jalkojen lihaksia työskentelemään normaalia enemmän tasapainon säilyttämiseksi. Pohjaa 
ympäröivä rengas taas tasapainottaa askelta ja tuo siihen tukea. Croslite-materiaalista valmistettu sisäpohja tukee 
jalkaa lieventäen lihasten väsymistä.  
Crocs Tone Julia Flat, värit: bijou blue/cotton candy, black/aegean blue, chocolate/light blue ja silver/dahlia; koot: W4−W11; hinta: 
54,95 € 

 

Tennariteemaa tien päälle 
Crocseja saa nyt myös tennarimallisina. Uuteen Crocs Sneakers -jalkinemallistoon kuuluu korkeavartisia, 
nauhoilla solmittavia ja avokasmallisia jalkineita koko perheelle.  
Hover Sneak Hi Top Kids, värit: black/sea blue ja navy/light grey; koot: C9−J6; hinta: 44,95 € 

 

Elegantit Ellicott-jalkineet 
Uusissa Crocs Ellicott -jalkineissa on herrasmiesmäistä tyyliä. Miesten elegantit Ellicot-jalkineet ovat saaneet 
innoituksensa italialaisesta kenkä-designista. 
Ellicott Lace, värit: black/black, espresso/black ja walnut/khaki; koot: M7−M13; hinta: 94,95 € 

 

Pehmeää ja lämpöistä pienille jaloille 
Crocs tuo syksyllä lämpöä myös perheen pienimpien jaloille. Lapsille on luvassa paljon erilaisia malleja kuten 
vedenkestävät Kosmoboots-jalkineet ja leikkisät Hello Kitty -kengät. 
Kosmoboot Kids, värit: black/black, ultraviolet/dahlia ja bubblegum/fuchsia; koot: C6−J6; hinta: 64,95 € 

 

 
 
 

 

 

 
Jälleenmyynti:  
 
 
Kuluttajatiedustelut:   
Lisätietoja: 
 
Viestintä: 

 
Crocs Store Helsinki (Keskuskatu 5, 00100 Helsinki), Crocs Store Flamingo (Tasetie 8, 01510 Vantaa), Crocs Store Ideapark (Ideaparkinkatu 4, 
37570 Lempäälä), Crocs Store Turku (Eerikinkatu 13, 20100 Turku), crocs.fi-nettikauppa, hyvin varustetut tavaratalot ja kenkä-, urheilu- ja 
vapaa-ajanliikkeet 
Crocs Nordic Oy, puh. (03) 3454 3400 
Crocs Nordic Oy, toimitusjohtaja Kimmo Salmi, puh. (040) 768 9136, kimmo.salmi@crocs.com 
www.crocs.fi 
PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
heini.hyvarinen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainat 

About Crocs inc. 

A world leader in innovative casual footwear for men, women and children, Crocs, Inc. (NASDAQ: CROX), offers 
several distinct shoe collections with more than 250 styles to suit every lifestyle. As lighthearted as they are 
lightweight, Crocs™ footwear provides profound comfort and support for any occasion and every season. All 
Crocs™ branded shoes feature Croslite™ material, a proprietary, revolutionary technology that produces soft, 
non-marking, and odor-resistant shoes that conform to your feet. 
Crocs™ products are sold in 90 countries. Every day, millions of Crocs™ shoe lovers around the world enjoy the 
exceptional form, function, versatility and feel-good qualities of these shoes while at work, school and play.  
Visit www.crocs.fi for additional information. 

http://www.crocs.fi/

